关于2019年度嘉兴市重点实验室
绩效考评结果的公示

[bookmark: _GoBack]根据《嘉兴市重点实验室建设与管理办法》（嘉科高〔2019〕82号）有关规定，市科技局对28家责任期满的嘉兴市重点实验室开展2019年度绩效考评工作。经各重点实验室自评、建设依托单位及县（市、区）科技管理部分初审、专家实地考评，现将绩效考评结果予以公示（见附件）。公示期为4月9日至4月15日，共5个工作日。对公示结果有异议的，请在公示期内实名向我局反映，单位提出异议的应加盖公章，个人提出异议的应署真实姓名和联系方式。

联系人及电话：
市科技局高新处：袁伟，0573-82159818
驻市教育局纪检监察组：0573-83850331
联系地址：嘉兴市中环南路1469号中南大厦8楼
邮政编码：314050；传真：82159810

附件：2019年度嘉兴市重点实验室绩效考评结果

嘉兴市科学技术局
                                    2019年4月9日
附件：
2019年度嘉兴市重点实验室绩效考评结果
	序号
	重点实验室名称
	依托单位
	属地
	考评结果

	1
	嘉兴市先进制造技术实验室
	嘉兴学院
	市直属
	优秀

	2
	嘉兴农作物育种重点实验室
	嘉兴市农业科学研究院
	市直属
	优秀

	3
	嘉兴市消化道肿瘤基础研究及临床转化重点实验室
	嘉兴市第二医院
	市直属
	优秀

	4
	嘉兴市神经与疼痛重点实验室
	嘉兴市第一医院
	市直属
	优秀

	5
	嘉兴市化工清洁工艺重点实验室
	嘉兴学院
	市直属
	良好

	6
	嘉兴市智能家俱技术应用重点实验室
	嘉兴学院
	市直属
	良好

	7
	嘉兴市建筑节能技术重点实验室
	嘉兴学院
	市直属
	良好

	8
	嘉兴市纳米薄膜技术重点实验室
	中国科学院嘉兴微电子仪器与设备工程中心
	南湖区
	良好

	9
	嘉兴市医学分子生物学重点实验室
	嘉兴学院
	市直属
	良好

	10
	嘉兴市病原微生物检测重点实验室
	嘉兴市疾病预防控制中心
	市直属
	良好

	11
	嘉兴市农产品质量与安全检测重点实验室
	嘉兴职业技术学院
	市直属
	良好

	12
	嘉兴市遗传与生殖重点实验室
	嘉兴市妇幼保健院
	市直属
	合格

	13
	嘉兴装备制造自动化重点实验室
	清华长三角研究院先进制造技术研究所
	市直属
	合格

	14
	嘉兴市针刀治疗重点实验室
	浙江省荣军医院
	市直属
	合格

	15
	嘉兴市尿控与性功能障碍实验室
	武警海警总队医院
	市直属
	合格

	16
	嘉兴市声学重点实验室
	中国科学院声学研究所嘉兴工程中心
	南湖区
	合格

	17
	嘉兴市肠道传染病重点实验室
	海宁市疾病预防控制中心
	海宁市
	合格

	18
	嘉兴市纳米光电材料重点实验室
	长三角（嘉兴）纳米科技产业发展研究院
	秀洲区
	合格

	19
	嘉兴轻合金材料技术实验室
	中国科学院嘉兴轻合金技术工程中心
	南湖区
	合格

	20
	嘉兴集成电路设计实验室
	中国科学院嘉兴微电子与系统工程中心
	南湖区
	合格

	21
	嘉兴市润滑技术与材料重点实验室
	中国科学院兰州化学物理研究所嘉兴工程中心
	南湖区
	合格

	22
	嘉兴市表面工程与再制造实验室
	中国科学院金属研究所嘉兴工程中心
	南湖区
	不合格

	23
	嘉兴环保新材料与应用技术重点实验室
	中国科学院成都有机化学研究所嘉兴绿色化学工程中心
	南湖区
	不合格

	24
	嘉兴绿色催化与材料重点实验室
	中国科学院理化技术研究所嘉兴工程中心
	南湖区
	不合格

	25
	嘉兴精细化工重点实验室
	中国科学院广州化学研究所嘉兴应用化学工程中心
	南湖区
	不合格

	26
	嘉兴无线传感网重点实验室
	中国科学院上海微系统与信息技术研究所嘉兴无线传感网工程中心
	南湖区
	不合格

	27
	嘉兴新能源材料及应用技术重点实验室
	中国科学院物理研究所嘉兴工程中心
	南湖区
	不合格

	28
	嘉兴等离子体技术重点实验室
	中科院等离子体工程中心
	南湖区
	不合格